МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№8»

03 октября 2020ода №271

ст. Кармалиновская

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2020/202 * у чебчого года по литературе.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении
Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников", от 13.03.2015
г. №24v ал внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиалЬ! школьников, утвержденного приказом Министерства
образовании и нал км Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252» и от
17.12.2015 ,. .ЙЙлПП «О внесении изменений в порядок проведения
веероссАЙлАЙ олимпиады школьников, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.
№1252», приказом Управления образования АНГО№340 от 17 августа 2020г.
«О порААА проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
•школьников 2620.-21 учебного года в образовательных, организациях
Новоалекса „кровекого городского округа», приказом МОУ СОШ №8 №219
от 29.08.2020г. «О порядке проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-202' учебном году в ГуЮУ СО ДЙ8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На осл .а а -ш е  протоколов МОУ СОШ №8 утвердить рейтинг и итоги
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе
(приложения).

2. Замести гелю директора по УВР Бондаревой О.И. разместить данный
приказ, [итоговые протоколы жюри и рейтинг на сайте школы.

Е.Н. Гайбель